







BOSCH Ersatzteile

Starter

0 001 354 001, 004, 005, 006, 007,
008, 009

Fehlende Teile wie Grundausführung:
Parts not listed, see basic execution.
Pièces non indiquées, voir type de base.
Piezas no mencionadas, véase tipo básico.
0 001 354 042

Ablegen in/ File in
Classer dans/ Clasificar en

No.	Benennung	Bestellnummer	Stck.	No.	Benennung	Bestellnummer	Stck.
<u>0 001 354 001 EJD 1,3/12 R 19</u>				40 entfallen			
> * 6	Freilaufgetriebe	2 006 209 909	1	41			
10	Antriebslager	2 005 824 188	1	<u>0 001 354 005 EJD 1,8/12 R 31</u>			
16	Stiftschraube	1 003 410 004	2	> * 6	Freilaufgetriebe	2 006 209 907	1
17	Schalthebel	2 001 933 131	1	10	Antriebslager	2 005 824 086	1
18	Zylinderschraube	2 003 410 015	1	16	Zylinderschraube	1 003 410 004	2
19	Sechskantmutter (B M 8 DIN 439-04-A2F)	2 915 051 107	1	17	Schalthebel	2 001 933 013	1
21	entfällt			18	Zylinderschraube	2 003 413 000	1
27	Federring (B 10 DIN 127-B4A)	2 916 683 010	2	40			
41	Federring (B 8 DIN 127-B4A)	2 916 693 007	1	41	entfallen		
46	entfällt			46			
800	Teilesatz (Befestigung)	2 007 010 008	1	<u>0 001 354 006 EJD 1,8/12 R 33</u>			
<u>0 001 354 004 EJD 1,8 /12 R 29</u>				> * 6	Freilaufgetriebe	2 006 209 900	1
10	Antriebslager	2 005 824 195	1	10	Antriebslager	2 005 824 366	1
16	Sechskantschraube	1 003 410 004	2	16	Zylinderschraube	1 003 410 004	2
17	Schalthebel	2 001 933 131	1	17	Schalthebel	2 001 933 131	1
18	Zylinderschraube	2 003 410 015	1	18	Zylinderschraube	2 003 410 015	1
19	Sechskantmutter (B M 8 DIN 439-04-A2F)	2 915 051 107	1	19	Sechskantmutter (B M 8 DIN 439-04-A2F)	2 915 051 107	1
20	Federring (B 8 DIN 127-B4A)	2 916 693 007	1	20	Federring (B 8 DIN 127-B4A)	2 916 693 007	1
				21	entfällt		
				> +22	Einrückrelais	0 331 401 008	1

No.	Benennung	Bestellnummer	Stck.	No.	Benennung	Bestellnummer	Stck.
40				16	Zylinderschraube	1 003 410 004	2
41				17	Schalthebel	2 001 933 131	1
46	entfallen			18	Zylinderschraube	2 003 410 015	1
55				19	Sechskantmutter (B M 8 DIN 439-04-A2F)	2 915 051 107	1
56				20	Federring (B 8 DIN 127-84A)	2 916 693 007	1
<u>0 001 354 007 EJD 1,8/12 L 33</u>				<u>0 001 354 009 EJD 1,8/12 R 38</u>			
1/2	Erregerwicklung Spule 1 u. 2	2 004 114 110	1	>+22	Einrückrelais	0 331 401 008	1
1/3	Erregerwicklung Spule 3 u. 4	2 004 114 111	1	41	entfallen		
1/800	Teilesatz (Anschluß)	2 007 011 521	1	46			
3	Anker	2 004 004 045	1	<u>0 001 354 009 EJD 1,8/12 R 38</u>			
> * 6	Freilaufgetriebe	2 006 209 905	1	> * 6	Freilaufgetriebe	2 006 209 903	1
10	Antriebslager	2 005 824 193	1	10	Antriebslager	2 005 824 193	1
16	Zylinderschraube	1 003 410 004	2	16	Zylinderschraube	1 003 410 004	2
17	Schalthebel	2 001 933 131	1	17	Schalthebel	2 001 933 131	1
18	Zylinderschraube	2 003 410 015	1	18	Zylinderschraube	2 003 410 015	1
19	Sechskantmutter (B M 8 DIN 439-04-A2F)	2 915 051 107	1	19	Sechskantmutter (B M 8 DIN 439-04-A2F)	2 915 051 107	1
20	Federring (B 8 DIN 127-84A)	2 916 693 007	1	20	Federring (B 8 DIN 127-84A)	2 916 693 007	1
21	entfällt			>+22	Einrückrelais	0 331 401 008	1
>+22	Einrückrelais	0 331 401 008	1	40	entfällt		
40							
41							
46	entfallen						
55							
56							
<u>0 001 354 008 EJD 1,8/12 R 37</u>							
2	Kommutatorlager	2 005 854 009	1				
>	2/800 Teilesatz (Kohlebürsten)	2 007 014 007	1				
> * 6	Freilaufgetriebe	2 006 209 911	1				
10	Antriebslager	2 005 824 209	1				

BOSCH Ersatzteile

Starter

0 001 354 010, 011, 012, 013, 014,
015

Fehlende Teile wie Grundauführung:
Parts not listed, see basic execution.
Pièces non indiquées, voir type de base.
Piezas no mencionadas, véase tipo básico.

0 001 354 042

Ablegen in/ File in
Classer dans/ Clasificar en

No.	Benennung	Bestellnummer	Stck.	No.	Benennung	Bestellnummer	Stck.
<u>0 001 354 010 EJD 1,8/12 R 39</u>							
> *6	Freilaufgetriebe	2 006 209 902	1	10	Antriebslager	2 005 824 193	1
10	Antriebslager	2 005 824 193	1	16	Zylinderschraube	1 003 410 004	2
16	Zylinderschraube	1 003 410 004	2	17	Schalthebel	2 001 933 131	1
17	Schalthebel	2 001 933 131	1	18	Zylinderschraube	2 003 410 015	1
18	Zylinderschraube	2 003 410 015	1	19	Sechskantmutter (B M 8 DIN 439-04-A2F)	2 915 051 107	1
19	Sechskantmutter (B M 8 DIN 439-04-A2F)	2 915 051 107	1	20	Federring (B 8 DIN 127-B4A)	2 916 693 007	1
20	Federring (B 8 DIN 127-B4A)	2 916 693 007	1	21			
21	entfällt			40	entfallen		
> +22	Einrückrelais	0 331 401 008	1	41			
40				46			
41				<u>0 001 354 012 EJD 1,8/12 R 42</u>			
46	entfallen			2	Kommutatorlager	2 005 854 009	1
55				> 2/800	Teilesatz (Kohlebürsten)	2 007 014 007	1
56				> *6	Freilaufgetriebe	2 006 209 900	1
<u>0 001 354 011 EJD 1,8/12 L 39</u>				10	Antriebslager	2 005 824 188	1
1/2	Erregerwicklung Spule 1 u. 2	2 004 114 110	1	16	Zylinderschraube	1 003 410 004	2
1/3	Erregerwicklung Spule 3 u. 4	2 004 114 111	1	17	Schalthebel	2 001 933 131	1
1/800	Teilesatz (Anschluß)	2 007 011 521	1	18	Zylinderschraube	2 003 410 015	1
3	Anker	2 004 004 045	1	19	Sechskantmutter (B M 8 DIN 439-04-A2F)	2 915 051 107	1
> *6	Freilaufgetriebe	2 006 209 906	1	20	Federring (B 8 DIN 127-B4A)	2 916 693 007	1
				21	entfällt		
				> +22	Einrückrelais	0 331 401 009	1
				40, 41, 46, 55, 56	entfallen		

No.	Benennung	Bestellnummer	Stck.	No.	Benennung	Bestellnummer	Stck.
<u>G 001 354 013 EJD 1,8/12 R (L) 42</u>				<u>0 001 354 015 EJD 1,8/12 L 45</u>			
1/2	Erregerwicklung Spule 1 u. 2	2 004 114 110	1	1/2	Erregerwicklung Spule 1 u. 2	2 004 114 110	1
1/3	Erregerwicklung Spule 3 u. 4	2 004 114 111	1	1/3	Erregerwicklung Spule 3 u. 4	2 004 114 111	1
1/800	Teilesatz (Anschluß)	2 007 011 521	1	1/800	Teilesatz (Anschluß)	2 007 011 521	1
3	Anker	2 004 004 045	1	3	Anker	2 004 004 045	1
> * 6	Freilaufgetriebe	2 006 209 905	1	> * 6	Freilaufgetriebe	2 006 209 905	1
8	Rundmutter	1 003 342 002	1	8	Rundmutter	1 003 342 002	1
10	Antriebslager	2 005 824 188	1	10	Antriebslager	2 005 824 181	1
17	Schalthebel	2 001 933 131	1	16	Sechskantschraube	1 003 410 004	2
18	Zylinderschraube	2 003 410 015	1	17	Schalthebel	2 001 931 131	1
19	Sechskantmutter (B M 8 DIN 439-04-A2F)	2 915 051 107	1	18	Zylinderschraube	2 003 410 015	1
20	Federring (B 8 DIN 127-B4A)	2 916 693 007	1	19	Sechskantmutter (B M 8 DIN 439-04-A2F)	2 915 051 107	1
21	entfällt			20	Federring (B 8 DIN 127-B4A)	2 916 693 007	1
> +22	Einrückrelais	0 331 401 009	1	> +22	Einrückrelais	0 331 401 008	1
<u>0 001 354 014 EJD 1,8/12 R 43</u>				40			
> * 6	Freilaufgetriebe	2 006 209 900	1	41	entfallen		
10	Antriebslager	2 005 824 231	1	46			
16	Zylinderschraube	1 003 410 004	2				
17	Schalthebel	2 001 933 131	1				
18	Zylinderschraube	2 003 410 015	1				
19	Sechskantmutter (B M 8 DIN 439-04-A2F)	2 915 051 107	1				
20	Federring (B 8 DIN 127-B4A)	2 916 693 007	1				
21	entfällt						
> +22	Einrückrelais	0 331 401 008	1				
40							
41	entfallen						
46							

BOSCH Ersatzteile

Starter

0 001 354 016, 017, 018, 021, 024,
025, 026, 027

Fehlende Teile wie Grundausführung:
Parts not listed, see basic execution.
Pièces non indiquées, voir type de base.
Piezas no mencionadas, véase tipo básico.

0 001 354 042

Ablegen in/ File in
Classer dans/ Clasificar en

No.	Benennung	Bestellnummer	Stck.	No.	Benennung	Bestellnummer	Stck.
<u>0 001 354 016 ID 12 V 1,8 PS</u>							
> * 6	Freilaufgetriebe	2 006 209 900	1	40			
10	Antriebslager	2 005 824 089	1	41	entfallen		
16	Zylinderschraube	1 003 410 004	2	46			
40	entfällt			<u>0 001 354 018 EJD 1,8/12 R 50</u>			
<u>0 001 354 017 EJD 1,8/12 L 49</u>							
1/2	Erregerwicklung Spule 1 u. 2	2 004 114 110	1	> * 6	Freilaufgetriebe	2 006 209 902	1
1/3	Erregerwicklung Spule 3 u. 4	2 004 114 111	1	10	Antriebslager	2 005 824 212	1
1/800	Teilesatz (Anschluß)	2 007 011 521	1	16	Zylinderschraube	1 003 410 004	2
3	Anker	2 004 004 045	1	17	Schalthebel	2 001 933 131	1
> * 6	Freilaufgetriebe	2 006 209 905	1	18	Zylinderschraube	2 003 410 015	1
8	Rundmutter	1 003 342 002	1	19	Sechskantmutter (B M 8 DIN 439-04-A2F)	2 915 051 107	1
10	Antriebslager	2 005 824 170	1	20	Federring (B 8 DIN 127-B4A)	2 916 693 007	1
16	Sechskantschraube	1 003 410 004	2	21			
17	Schalthebel	2 001 933 131	1	40	entfallen		
18	Zylinderschraube	2 003 410 015	1	41			
19	Sechskantmutter (B M 8 DIN 439-04-A2F)	2 915 051 107	1	46			
20	Federring (B 8 DIN 127-B4A)	2 916 693 007	1	<u>0 001 354 021 EJD 1,8/12 R 54</u>			
> + 22	Einrückrelais	0 331 401 008	1	> * 6	Freilaufgetriebe	2 006 209 900	1
				10	Antriebslager	2 005 824 199	1
				17	Schalthebel	2 001 933 131	1
				18	Zylinderschraube	2 003 410 015	1
				19	Sechskantmutter (B M 8 DIN 439-04-A2F)	2 915 051 107	1

No.	Benennung	Bestellnummer	Stck.	No.	Benennung	Bestellnummer	Stck.
20	Federring (B 8 DIN 127-B4A)	2 916 693 007	1	21	entfällt		
21	entfällt			>+22	Einrückrelais	0 331 401 008	1
>+22	Einrückrelais	0 331 401 008	1	41			
41				46	entfallen		
46	entfallen			55			
55				56			
56							
<u>0 001 354 024 EJD 1,8/12 L 57</u>				<u>0 001 354 026 EJD 1,8/12 R 61</u>			
1/2	Erregerwicklung Spule 1 u. 2	2 004 114 110	1	>* 6	Freilaufgetriebe	2 006 209 901	1
1/3	Erregerwicklung Spule 3 u. 4	2 004 114 111	1	10	Antriebslager	2 005 824 183	1
1/800	Teilesatz (Anschluß)	2 007 011 521	1	17	Schalthebel	2 001 933 131	1
3	Anker	2 004 004 045	1	18	Zylinderschraube	2 003 410 015	1
>* 6	Freilaufgetriebe	2 006 209 905	1	19	Sechskantmutter (B M 8 DIN 439-04-A2F)	2 915 051 107	1
10	Antriebslager	2 005 824 201	1	20	Federring (B 8 DIN 127-B4A)	2 916 693 007	1
17	Schalthebel	2 001 933 131	1	21	entfällt		
18	Zylinderschraube	2 003 410 015	1	>+22	Einrückrelais	0 331 401 008	1
19	Sechskantmutter (B M 8 DIN 439-04-A2F)	2 915 051 107	1	46			
20	Federring (B 8 DIN 127-B4A)	2 916 693 007	1	55	entfallen		
41				56			
46	entfallen			<u>0 001 354 027 EJD 1,8/12 R 64</u>			
<u>0 001 354 025 EJD 1,8/12 R 60</u>				>* 6	Freilaufgetriebe	2 006 209 900	1
>* 6	Freilaufgetriebe	2 006 209 900	1	10	Antriebslager	2 005 824 206	1
10	Antriebslager	2 005 824 161	1	16	Zylinderschraube	1 003 410 004	2
17	Schalthebel	2 001 933 131	1	17	Schalthebel	2 001 933 131	1
18	Zylinderschraube	2 003 410 015	1	18	Zylinderschraube	2 003 410 015	1
19	Sechskantmutter (B M 8 DIN 439-04-A2F)	2 915 051 107	1	19	Sechskantmutter (B M 8 DIN 439-04-A2F)	2 915 051 107	1
20	Federring (B 8 DIN 127-B4A)	2 916 693 007	1	20	Federring (B 8 DIN 127-B4A)	2 916 693 007	1
				21	entfällt		
				>+22	Einrückrelais	0 331 401 009	1
				40			
				41			
				46	entfallen		
				55			
				56			

BOSCH Ersatzteile

Starter

0 001 354 029, 031, 032, 033, 034,
035, 036, 038

Fehlende Teile wie Grundaufführung:
Parts not listed, see basic execution.
Pièces non indiquées, voir type de base.
Piezas no mencionadas, véase tipo básico.

0 001 354 042

Ablegen in/ File in
Classer dans/ Clasificar en

No.	Benennung	Bestellnummer	Stck.	No.	Benennung	Bestellnummer	Stck.
<u>0 001 354 029 EJD 1,8/12 R 66</u>				<u>0 001 354 032 EJD 1,8/12 R 71</u>			
>* 6	Freilaufgetriebe	2 006 209 902	1	>* 6	Freilaufgetriebe	2 006 209 901	1
10	Antriebslager	2 005 824 188	1	10	Antriebslager	2 005 824 179	1
16	Zylinderschraube	1 003 410 004	2	17	Schalthebel	2 001 933 131	1
17	Schalthebel	2 001 933 131	1	18	Zylinderschraube	2 003 410 015	1
18	Zylinderschraube	2 003 410 015	1	19	Sechskantmutter (B M 8 DIN 439-04-A2F)	2 915 051 107	1
19	Sechskantmutter (B M 8 DIN 439-04-A2F)	2 915 051 107	1	20	Federring (B 8 DIN 127-B4A)	2 916 693 007	1
20	Federring (B 8 DIN 127-B4A)	2 916 693 007	1	21			
> +22	Einrückrelais	0 331 401 009	1	41	entfallen		
40				46			
41	entfallen			<u>0 001 354 033 EJD 1,8/12 R 72</u>			
46				>* 6	Freilaufgetriebe	2 006 209 902	1
<u>0 001 354 031 EJD 1,8/12 R 70</u>				10	Antriebslager	2 005 824 231	1
	<u>1/800</u> Teilesatz (Anschluß)	2 007 011 530	1	16	Zylinderschraube	1 003 410 004	2
10	Antriebslager	2 005 824 098	1	17	Schalthebel	2 001 933 131	1
16	Zylinderschraube	1 003 410 004	2	18	Zylinderschraube	2 003 410 015	1
> 22	Einrückrelais	0 331 401 008	1	19	Sechskantmutter (B M 8 DIN 439-04-A2F)	2 915 051 107	1
39		400 000		20	Federring (B 8 DIN 127-B4A)	2 916 693 007	1
40	entfallen			21	entfällt		
55				40			
56				41			
				46			

No.	Benennung	Bestellnummer	Stck.	No.	Benennung	Bestellnummer	Stck.
<u>0 001 354 034 EJD 1,8/12 R 73</u>				<u>0 001 354 036 EJD 1,8/12 R 76</u>			
> *6	Freilaufgetriebe	2 006 209 902	1	> *6	Freilaufgetriebe	2 006 209 902	1
10	Antriebslager	2 005 824 101	1	10	Antriebslager	2 005 824 223	1
12	entfällt			>+22	Einrückrelais	0 331 401 009	1
17	Schalthebel	2 001 933 110	1	55	entfallen		
18	Senkschraube	2 003 421 001	1	56			
19	Dichtscheibe	2 000 550 010	1	<u>0 001 354 038 EJD 1,8/12 L 79</u>			
34	Verschlusskappe	2 000 556 042	1	1/2	Erregerwicklung Spule 1 u. 2	2 004 114 110	1
> 37	O-Ring	2 000 210 000	1	1/3	Erregerwicklung Spule 3 u. 4	2 004 114 111	1
> 39	O-Ring	2 000 210 010	1	1/800	Teilesatz (Anschluß)	2 007 011 521	1
46	entfällt			3	Anker	2 004 004 045	1
<u>0 001 354 035 EJD 1,8/12 L 75</u>				> *6	Freilaufgetriebe	2 006 209 905	1
1/2	Erregerwicklung Spule 1 u. 2	2 004 114 110	1	10	Antriebslager	2 005 824 190	1
1/3	Erregerwicklung Spule 3 u. 4	2 004 114 111	1	17	Schalthebel	2 001 933 131	1
1/800	Teilesatz (Anschluß)	2 007 011 521	1	18	Zylinderschraube	2 003 410 015	1
3	Anker	2 004 004 045	1	19	Sechskantmutter (B M 8 DIN 439-04-A2F)	2 915 051 107	1
> *6	Freilaufgetriebe	2 006 209 908	1	20	Federring (B 8 DIN 127-B4A)	2 916 693 007	1
10	Antriebslager	2 005 824 215	1	21	entfällt		
16	Zylinderschraube	1 003 410 004	2	>+22	Einrückrelais	0 331 401 009	1
17	Schalthebel	2 001 933 131	1	46	entfällt		
18	Zylinderschraube	2 003 410 015	1				
19	Sechskantmutter (B M 8 DIN 439-04-A2F)	2 915 051 107	1				
20	Federring (B 8 DIN 127-B4A)	2 916 693 007	1				
21							
40	entfallen						
41							
46							

BOSCH Ersatzteile

Starter

0 001 354 042 EJD (R) 12 V 1,8 PS

Basic execution
Type de base
Tipo básico

Grundauführung

Ablegen in/ File in
Classer dans/ Clasificar en

No.	Benennung		Bestellnummer	Stück
<u>0 001 354 042 EJD (R) 12 V 1,8 PS</u>				
1/2	Erregerwicklung	Spule 1 u. 2	2 004 114 116	1
1/3	Erregerwicklung	Spule 3 u. 4	2 004 114 117	1
1/5	Senkschraube	(M 10x15 DIN 63-8.8-A2F)	2 910 551 284	1
<u>1/800</u>	Teilesatz (Anschluß)		2 007 011 520	1
2	Kommutatorlager		2 005 854 007	1
> 2/10	Spiralfeder		2 004 652 032	1
> o 2/15	Sinterbuchse		2 000 301 009	1
> <u>2/800</u>	Teilesatz (Kohlebürsten)		1 007 014 100	1
3	Anker		2 004 004 044	1
4	Kommutatorlager		2 005 854 024	1
> o 4/2	Sinterbuchse		2 000 301 002	1
5	Stützring		2 000 113 000	1
> * 6	Freilaufgätriebe		2 006 209 904	1
> o 6/1/2	Sinterbuchse		2 000 301 028	2
10	Antriebslager		2 005 824 107	1
> o 10/2	Sinterbuchse		2 000 301 000	1
11	Federring	(B 4 DIN 127-B4A)	2 916 693 003	2
12	Zylinderschraube	(M 4x10 DIN 84-8.8-A2F)	2 910 021 120	2
16	Stiftschraube		2 003 526 011	2
17	Schalthebel		2 001 933 014	1
18	Zylinderschraube		1 003 413 000	1
19	Sechskantmutter	(M 6 DIN 934-8-A2F)	2 915 011 007	1
20	Federring	(B 6 DIN 127-B4A)	2 916 693 005	1
21	Federring	(B 6 DIN 127-B4A)	2 916 693 005	2
> + 22	Einrückrelais		0 331 401 015	1
23	Federring	(B 5 DIN 127-B4A)	2 916 693 004	3

No.	Benennung		Bestellnummer	Stück
25	Zylinderschraube	(M 5x12 DIN 84-8.8-A2F)	2 910 021 154	3
26	Unterlegscheibe	(10,5 DIN 433-St)	2 916 011 017	1
27	Federring	(B 10 DIN 127-B4A)	2 916 693 008	2
28	Sechskantmutter	(B M 10 DIN 439-04-A2F)	2 915 051 108	1
29	Zylinderschraube		2 003 412 010	2
30	Federteller		2 000 134 000	1
31	Druckfeder		2 004 441 000	1
> 33	O-Ring		2 000 210 035	1
34	Verschlusskappe		2 000 556 020	1
> 39	Dichtring		2 000 133 010	1
40	Sechskantmutter	(M 6 DIN 934-8-A2F)	2 915 011 007	2
41	Ausgleichscheibe		1 140 100 601	n. Bedd
46	Sechskantmutter	(B M 10 DIN 439-04-A2F)	2 915 011 010	1
55	Zylinderschraube	(M 4x6 DIN 84-8.8-A2F)	2 910 021 116	1
56	Klemmbügel		1 901 321 209	1
800	Teilesatz (Befestigung)		2 007 010 011	1

BOSCH Ersatzteile

Starter

0 001 354 039, 040, 041, 043, 045,
048, 049, 050, 051

Fehlende Teile wie Grundausführung.
Parts not listed, see basic execution.
Pièces non indiquées, voir type de base.
Piezas no mencionadas, véase tipo básico.
0 001 354 042

Ablegen in/ File in
Classer dans/ Clasificar en

No.	Benennung	Bestellnummer	Stck.	No.	Benennung	Bestellnummer	Stck.
<u>0 001 354 039 EJD 1,8/12 R 78</u>				<u>0 001 354 041 EJD 1,8/12 R 78</u>			
1/2	Erregerwicklung Spule 1 u. 2	2 004 114 110	1	*6	Freilaufgetriebe	2 006 209 900	1
1/3	Erregerwicklung Spule 3 u. 4	2 004 114 111	1	10	Antriebslager	2 005 824 172	1
1/800	Teilesatz (Anschluß)	2 007 011 521	1	17	Schalthebel	2 001 933 131	1
3	Anker	2 004 004 045	1	18	Zylinderschraube	2 003 410 015	1
> *6	Freilaufgetriebe	2 006 209 905	1	19	Sechskantmutter (B M 8 DIN 439-04-A2F)	2 915 051 107	1
10	Antriebslager	2 004 824 174	1	20	Federring (B 8 DIN 127-B4A)	2 916 693 007	1
17	Schalthebel	2 001 933 131	1	21	entfällt		
18	Zylinderschraube	2 003 410 015	1	> 22	Einrückrelais	0 331 401 008	1
19	Sechskantmutter (B M 8 DIN 439-04-A2F)	2 915 052 107	1	46			
20	Federring (B 8 DIN 127-B4A)	2 916 693 007	1	55	entfallen		
> +22	Einrückrelais	0 331 401 008	1	56			
41				<u>0 001 354 043 EJD 1,8/12 L 83</u>			
46	entfallen			1/2	Erregerwicklung Spule 1 u. 2	2 004 114 110	1
<u>0 001 354 040 EJD 1,8/12 R 81</u>				1/3	Erregerwicklung Spule 3 u. 4	2 004 114 111	1
> *6	Freilaufgetriebe	2 006 209 902	1	1/800	Teilesatz (Anschluß)	2 007 011 521	1
> 6/1/2	Sinterbuchse	2 000 301 017	1	3	Anker	2 004 004 045	1
10	Antriebslager	2 005 824 104	1	> *6	Freilaufgetriebe	2 006 209 905	1
46	entfällt			8	Rundmutter	1 003 342 002	1
				10	Antriebslager	2 005 824 176	1

No.	Benennung	Bestellnummer	Stck.	No.	Benennung	Bestellnummer	
17	Schalthebel	2 001 933 131	1	20	Federring (B 8 DIN 127-B4A)	2 916 693 007	1
18	Zylinderschraube	2 003 410 015	1	21	entfällt		
19	Sechskantmutter (B M 8 DIN 439-04-A2F)	2 915 051 107	1	> +22	Einrückrelais	0 331 401 009	1
20	Federring (B 8 DIN 127-B4A)	2 916 693 007	1	39	entfallen		
>+22	Einrückrelais	0 331 401 008	1	41			
39							
41	entfallen						
46							
<u>0 001 354 045 EJD 1,8/12 R 85</u>				<u>0 001 354 049 EJD 1,8/12 R 89</u>			
1/2	Erregerwicklung Spule 1 u. 2	2 004 114 104	1	> * 6	Freilaufgetriebe	2 006 209 181	1
1/3	Erregerwicklung Spule 3 u. 4	2 004 114 105	1	10	Antriebslager	2 005 824 161	1
10	Antriebslager	2 005 824 186	1	17	Schalthebel	2 001 933 131	1
16	Sechskantschraube	1 003 410 004	2	18	Zylinderschraube	2 003 410 015	1
17	Schalthebel	2 001 933 131	1	19	Sechskantmutter (B M 8 DIN 439-04-A2F)	2 915 051 107	1
18	Zylinderschraube	2 003 410 015	1	20	Federring (B 8 DIN 127-B4A)	2 916 693 007	1
19	Sechskantmutter (B M 8 DIN 439-04-A2F)	2 915 052 107	1	41	entfallen		
20	Federring (B 8 DIN 127-B4A)	2 916 693 007	1	46			
>+22	Einrückrelais	0 331 401 008	1	<u>0 001 354 050 EJD 1,8/12 R 90</u>			
40				> * 6	Freilaufgetriebe	2 006 209 900	1
41	entfallen			<u>0 001 354 051 EJD 1,8/12 R 91</u>			
46				1/2	Erregerwicklung Spule 1 u. 2	2 004 114 105	1
<u>0 001 354 048 EJD 1,8/12 R 88</u>				1/3	Erregerwicklung Spule 3 u. 4	2 004 114 104	1
> * 6	Freilaufgetriebe	2 006 209 900	1	> * 6	Freilaufgetriebe	2 006 209 907	1
10	Antriebslager	2 005 824 167	1	10	Antriebslager	2 005 824 231	1
17	Schalthebel	2 001 933 131	1	16	Zylinderschraube	1 003 410 004	2
18	Zylinderschraube	2 003 410 015	1	17	Schalthebel	2 001 933 131	1
19	Sechskantmutter (B M 8 DIN 439-04-A2F)	2 915 051 107	1	18	Zylinderschraube	2 003 410 015	1
				19	Sechskantmutter (B M 8 DIN 439-04-A2F)	2 915 051 107	1
				20	Federring (B 8 DIN 127-B4A)	2 916 693 007	1
				40, 41, 46	entfallen		

BOSCH Ersatzteile

Starter

0 001 354 052, 053, 054, 055, 062,
063, 064

Fehlende Teile wie Grundauführung:
Parts not listed, see basic execution.
Pièces non indiquées, voir type de base.
Piezas no mencionadas, véase tipo básico.

0 001 354 042

Ablegen in/ File in
Classer dans/ Clasificar en

No.	Benennung	Bestellnummer	Stck.	No.	Benennung	Bestellnummer	Stck.
<u>0 001 354 052 EJD 1,8/12 R 69</u>				<u>0 001 354 054 EJD 1,8/12 L 98</u>			
1/2	Erregerwicklung Spule 1 u. 2	2 004 114 104	1	18	Zylinderschraube	2 003 410 015	1
1/3	Erregerwicklung Spule 3 u. 4	2 004 114 105	1	19	Sechskantmutter (B M 8 DIN 439-04-A2F)	2 915 051 107	1
> * 6	Freilaufgetriebe	2 006 209 903	1	20	Federring (B 8 DIN 127-B4A)	2 916 693 007	1
10	Antriebslager	2 005 824 188	1	>+22	Einrückrelais	0 331 401 008	1
16	Sechskantschraube	1 003 410 004	2	40			
17	Schalthebel	2 001 933 131	1	41	entfallen		
18	Zylinderschraube	2 003 410 015	1	46			
19	Sechskantmutter (B M 8 DIN 439-04-A2F)	2 915 051 107	1	<u>0 001 354 053 EJD 1,8/12 L 90</u>			
20	Federring (B 8 DIN 127-A2F)	2 916 693 007	1	1/2	Erregerwicklung Spule 1 u. 2	2 004 114 110	1
>+22	Einrückrelais	0 331 401 009	1	1/3	Erregerwicklung Spule 3 u. 4	2 004 114 111	1
				<u>1/800</u>	Teilesatz (Anschluß)	2 007 011 521	1
				3	Anker	2 004 004 045	1
				> * 6	Freilaufgetriebe	2 006 209 905	1
				8	Rundmutter	1 003 342 002	1
				10	Antriebslager	2 005 824 243	1
				17	Schalthebel	2 001 933 131	1
				18	Zylinderschraube	2 003 410 015	1
				19	Sechskantmutter (B M 8 DIN 439-04-A2F)	2 915 051 107	1
				20	Federring (B 8 DIN 127-B4A)	2 916 693 007	1
				>+22	Einrückrelais	0 331 401 008	1
1/2	Erregerwicklung Spule 1 u. 2	2 004 114 110	1				
1/3	Erregerwicklung Spule 3 u. 4	2 004 114 111	1				
<u>1/800</u>	Teilesatz (Anschluß)	2 007 011 521	1				
3	Anker	2 004 004 045	1				
> * 6	Freilaufgetriebe	2 009 206 906	1				
8	Rundmutter	1 003 342 002	1				
10	Antriebslager	2 005 824 215	1				
16	Sechskantschraube	1 003 410 004	2				
17	Schalthebel	2 001 933 131	1				

No.	Benennung	Bestellnummer	Stck.	No.	Benennung	Bestellnummer	Stck.
41	entfallen			<u>0 001 354 063 EJD 1,8/12 L 103</u>			
46				1/2	Erregerwicklung Spule 1 u. 2	2 004 114 110	1
				1/3	Erregerwicklung Spule 3 u. 4	2 004 114 111	1
				1/800	Teilesatz (Anschluß)	2 007 011 521	1
				3	Anker	2 004 004 045	1
<u>0 001 354 055 EJD 1,8/12 R 99</u>				> *6	Freilaufgetriebe	2 006 209 906	1
> *6	Freilaufgetriebe	2 006 209 900	1	10	Antriebslager	2 005 824 089	1
10	Antriebslager	2 005 824 164	1	16	Zylinderschraube	1 003 410 004	2
16	Zylinderschraube	1 003 410 004	2				
17	Schalthebel	2 001 933 131	1	<u>0 001 354 064 EJD 1,8/12 R 104</u>			
18	Zylinderschraube	2 003 410 015	1	4	Kommutatorlager	2 005 824 251	1
19	Sechskantmutter (B M 8 DIN 439-04-A2F)	2 915 051 107	1	> *6	Freilaufgetriebe	2 006 209 915	1
20	Federring (B 8 DIN 127-B4A)	2 916 693 007	1	> *6/1/2	Sinterbuchse	2 000 301 017	1
21	entfällt			10	Antriebslager	2 005 824 237	1
> +22	Einrückrelais	0 331 401 009	1	16	Zylinderschraube	1 003 410 004	2
40				17	Schalthebel	2 001 933 131	1
41	entfallen			18	Zylinderschraube	2 003 410 015	1
46				19	Sechskantmutter (B M 8 DIN 439-04-A2F)	2 915 051 107	1
				20	Federring (B 8 DIN 127-B4A)	2 916 693 007	1
				21	entfällt		
				> +22	Einrückrelais	0 331 401 006	1
				39			
				40	entfallen		
				41			
				50	Sechskantschraube (M 5x12 DIN 933-10.9-A2F)	2 911 141 154	4
<u>0 001 354 062 EJD 1,8/12 R 102</u>				51	Sicherungsblech	2 001 036 012	2
> *6	Freilaufgetriebe	2 006 209 911	1	52	Ausgleichscheibe	2 000 101 011	1
10	Antriebslager	2 005 824 231	1				
16	Zylinderschraube	1 003 410 004	2				
17	Schalthebel	2 001 933 131	1				
18	Zylinderschraube	2 003 410 015	1				
19	Sechskantmutter (B M 8 DIN 439-04-A2F)	2 915 051 107	1				
20	Federring (B 8 DIN 127-B4A)	2 916 693 007	1				
21							
41	entfallen						
46							

BOSCH Ersatzteile

Starter

0 001 354 065, 067, 068, 069, 070,
071, 073, 074

Fehlende Teile wie Grundausführung:
Parts not listed, see basic execution.
Pièces non indiquées, voir type de base.
Piezas no mencionadas, vease tipo básico.

0 001 354 042

Ablegen in/ File in
Classer dans/ Clasificar en

No.	Benennung	Bestellnummer	Stck.	No.	Benennung	Bestellnummer	Stck.
<u>0 001 354 065 EJD 1,8/12 R 105</u>				<u>0 001 354 068 EJD 1,8/12 R 45</u>			
> *6	Freilaufgetriebe	2 006 209 902	1	> *6	Freilaufgetriebe	2 006 209 900	1
10	Antriebslager	2 005 824 269	1	10	Antriebslager	2 005 824 181	1
17	Schalthebel	2 001 933 131	1	17	Schalthebel	2 001 933 131	1
18	Zylinderschraube	2 003 410 015	1	18	Zylinderschraube	2 003 410 015	1
19	Sechskantmutter (B M 8 DIN 439-04-A2F)	2 915 051 107	1	19	Sechskantmutter (B M 8 DIN 439-04-A2F)	2 915 051 107	1
20	Federring (B 8 DIN 127-B4A)	2 916 693 007	1	20	Federring (B 8 DIN 127-B4A)	2 916 693 007	1
>+22	Einrückrelais	0 331 401 009	1	21	entfällt		
46				46			
55	entfallen						
56							
<u>0 001 354 067 EJD 1,8/12 R 110</u>				<u>0 001 354 069 EJD 1,8/12 R 111</u>			
> *6	Freilaufgetriebe	2 006 209 914	1	2	Kommutatorlager	2 005 854 009	1
10	Antriebslager	2 005 824 172	1	> 2/800	Teilesatz (Kohlebürsten)	2 007 014 007	1
17	Schalthebel	2 001 933 131	1	3	Anker	2 004 004 043	1
18	Zylinderschraube	2 003 410 015	1	> *6	Freilaufgetriebe	2 006 209 911	1
19	Sechskantmutter (B M 8 DIN 439-04-A2F)	2 915 051 107	1	10	Antriebslager	2 005 824 209	1
20	Federring (B 8 DIN 127-B4A)	2 916 693 007	1	16	Zylinderschraube	1 003 410 004	2
21	entfallen			17	Schalthebel	2 001 933 131	1
46				18	Zylinderschraube	2 003 410 015	1
				19	Sechskantmutter (B M 8 DIN 439-04-A2F)	2 915 051 107	1
				20	Federring (B 8 DIN 127-B4A)	2 916 693 007	1

No.	Benennung	Bestellnummer	Stck.	No.	Benennung	Bestellnummer	Stck.
+22	Einrückrelais	0 331 401 008	1	20	Federring (B 8 DIN 127-B4A)	2 916 693 007	1
40	entfallen			21	entfällt		
41				+22	Einrückrelais	0 33 401 008	1
				41			
				46	entfallen		
				55			
				56			
	0 001 354 070 EJD 1,8/12 R 113				0 001 354 074 JD 12 V 1,8 PS		
+*6	Freilaufgetriebe	2 006 209 914	1	+*6	Freilaufgetriebe	2 006 209 902	1
10	Antriebslager	2 005 824 259	1	10	Antriebslager	2 005 824 343	1
17	Schalthebel	2 001 933 131	1	16	Zylinderschraube	1 003 410 004	2
18	Zylinderschraube	2 003 410 015	1	17	Schalthebel	2 001 933 131	1
19	Sechskantmutter (B M 8 DIN 439-04-A2F)	2 915 051 107	1	18	Zylinderschraube	2 003 410 015	1
20	Federring (B 8 DIN 127-B4A)	2 916 693 007	1	19	Sechskantmutter (B M 8 DIN 439-04-A2F)	2 915 051 107	1
21	entfallen			20	Federring (B 8 DIN 127-B4A)	2 916 693 007	1
46				21	entfällt		
	0 001 354 071 JD 12 V 1,8 PS			+22	Einrückrelais	0 331 401 009	1
+*6	Freilaufgetriebe	2 006 209 910	1	40			
10	Antriebslager	2 005 824 291	1	41			
17	Schalthebel	2 001 933 131	1	46	entfallen		
18	Zylinderschraube	2 003 410 015	1	55			
19	Sechskantmutter (B M 8 DIN 439-04-A2F)	2 915 051 107	1	56			
20	Federring (B 8 DIN 127-B4A)	2 916 693 007	1				
41	entfallen						
46							
	0 001 354 073 JD 12 V 1,8 PS						
+*6	Freilaufgetriebe	2 006 209 900	1				
10	Antriebslager	2 005 824 331	1				
17	Schalthebel	2 001 933 131	1				
18	Zylinderschraube	2 003 410 015	1				
19	Sechskantmutter (B M 8 DIN 439-04-A2F)	2 915 051 107	1				

BOSCH Ersatzteile

Starter

0 001 354 077, 078, 079

Fehlende Teile wie Grundauführung:
Parts not listed, see basic execution.
Pièces non indiquées, voir type de base.
Piezas no mencionadas, véase tipo básico.
0 001 354 042

Ablegen in/ File in
Classer dans/ Clasificar en

No.	Benennung	Bestellnummer	Stck.	No.	Benennung	Bestellnummer	Stck.
<u>0 001 354 077 JD 12 V 1,8 PS</u>				<u>0 001 354 078 JD (R) 12 V 1,8 PS</u>			
<u>1/800 Teilesatz (Anschluß)</u>				<u>1/800 Teilesatz (Anschluß) ...079</u>			
4	Kommutatorlager	2 005 824 251	1	4	Kommutatorlager	2 005 824 251	1
> * 6	Freilaufgetriebe	2 006 209 915	1	> * 6	Freilaufgetriebe	2 006 209 213	1
> o 6/1/2	Sinterbuchse	1 000 301 017	2	> * 6	Freilaufgetriebe	2 006 209 213	1
10	Antriebslager	2 005 824 364	1	10	Antriebslager	2 005 824 237	1
16	Zylinderschraube	1 003 410 004	2	16	Zylinderschraube	1 003 410 004	2
17	Schalthebel	2 001 933 131	1	17	Schalthebel	2 001 933 131	1
18	Zylinderschraube	2 003 410 015	1	18	Zylinderschraube	2 003 410 015	1
19	Sechskantmutter (B M 8 DIN 439-04-A2F)	2 915 051 107	1	19	Sechskantmutter (B M 8 DIN 439-04-A2F)	2 915 051 107	1
20	Federring (B 8 DIN 127-B4A)	2 916 693 007	1	20	Federring (B 8 DIN 127-B4A)	2 916 693 007	1
21	entfällt			21	entfällt		
> +22	Einrückrelais	0 331 401 006	1	> +22	Einrückrelais	0 331 401 010	1
39				27	entfällt ...078		
40	entfallen			28	entfällt ...078 ...079		
41				39	entfallen		
50	Sechskantschraube (M 5x12 DIN 933-10.9-A2F)	2 911 141 154	4	40	entfallen		
51	Sicherungsblech	2 001 036 012	2	41			
52	Ausgleichscheibe	2 000 101 011	1	50	Sechskantschraube (M 5x12 DIN 933-10.9-A2F)	2 911 141 154	4
				51	Sicherungsblech	2 001 036 012	2
				52	Ausgleichscheibe	2 000 101 011	1
				55	entfällt ...078 ...079		

No.	Benennung	Bestellnummer	Stck.	No.	Benennung	Bestellnummer	Stck.
56 a	entfällt ...078						
b	Klemmbügel ...079	1 901 321 202	1				
800	Teilesatz (Befestigung)	2 007 011 015	1				

BOSCH Ersatzteile

Starter

0 001 354 081 JD (R) 12 V 1,8 PS

Basic execution
Type de base
Tipo básico

Grundauführung

Ablegen in/ File in
Classer dans/ Clasificar en

No.	Benennung		Bestellnummer	Stück
0 001 354 081 JD (R) 12 V 1,8 PS				
1/2	Erregerwicklung	Spule 1 u. 2	2 004 114 116	1
1/3	Erregerwicklung	Spule 3 u. 4	2 004 114 117	1
1/5	Senkschrauben	(M 10x15 DIN 63-8.8-A2F)	2 910 551 284	4
1/800	Teilesatz (Anschluß)		2 007 011 013	1
2	Kommutatorlager		2 005 854 007	1
> 2/10	Spiralfeder		2 004 652 032	4
> 2/15	Sinterbuchse		2 000 301 009	1
> 2/800	Teilesatz (Kohlebürsten)		1 007 014 100	1
3	Anker		2 004 004 051	1
4	Kommutatorlager		2 005 854 024	1
> 4/2	Sinterbuchse		2 000 301 002	1
5	Stützring		2 000-113 000	1
> 6	Freilaufgetriebe		2 005 209 217	1
> 6/1/2	Sinterbuchse		2 000 301 028	2
10	Antriebslager		2 005 824 352	1
> 10/2	Sinterbuchse		2 000 301 000	1
11	Federring	(B 4 DIN 127-B4A)	2 916 693 003	2
12	Zylinderschraube	(M 4x10 DIN 84-8.8-A2F)	2 910 021 120	2
16	Stiftschraube		2 003 526 011	2
17	Schalthebel		2 001 933 131	1
18	Zylinderschraube		2 003 410 015	1
19	Sechskantmutter	(A M 8 DIN 439-04-A2F)	2 915 051 107	1
20	Federring	(B 8 DIN 127-B4A)	2 916 693 007	1
21	Federring	(B 6 DIN 127-B4A)	2 916 693 005	2
> +22	Einrückrelais		0 331 401 008	1
23	Federring	(B 5 DIN 127-B4A)	2 916 693 004	3

No.	Benennung		Bestellnummer	Stück
25	Zylinderschraube	(M 5x12 DIN 84-8.8-A2F)	2 910 021 154	3
27	Federring	(B 10 DIN 127-B4A)	2 916 693 008	2
26	Sechskantmutter	(B M 10 DIN 439-04-A2F)	2 915 051 108	2
29	Zylinderschraube		2 003 412 010	2
30	Federteller		2 000 134 000	1
31	Druckfeder		2 004 441 000	1
> 33	O-Ring		2 000 210 035	1
34	Verschlusskoppe		2 000 556 020	1
> 39	Dichtring		2 000 133 010	1
40	Sechskantmutter	(M6 DIN 934-8-A2F)	2 915 011 007	2
55	Zylinderschraube	(M 4x6 DIN 84-8.8-A2F)	2 910 021 116	1
56	Klemmbügel		1 901 321 209	1
800	Teilesatz (Befestigung)		2 007 010 007	1

BOSCH Ersatzteile

Starter

0 001 354 080, 082, 083, 084, 085,
086, 087, 088, 089, 090,
091, 092, 093, 094, 095

Fehlende Teile wie Grundauführung:
Parts not listed, see basic execution.
Pièces non indiquées, voir type de base.
Piezas no mencionadas, véase tipo básico.
0 001 354 081

Ablegen in/ File in
Classer dans/ Clasificar en

No.	Benennung	Bestellnummer	Stck.	No.	Benennung	Bestellnummer	Stck.		
<u>0 001 354 080 JD 12 V 1,8 PS</u>				<u>0 001 354 085 JD 12 V 1,8 PS</u>					
> *	6	Freilaufgetriebe	2 006 209 215	1	3	Anker	2 004 004 044	1	
	10	Antriebslager	2 005 824 331	1	> *	6	Freilaufgetriebe	2 006 209 900	1
<u>0 001 354 082 JD 12 V 1,8 PS</u>				<u>0 001 354 086 JD 12 V 1,8 PS</u>					
> *	6	Freilaufgetriebe	2 006 209 215	1	10	Antriebslager	2 005 824 398	1	
	10	Antriebslager	2 005 824 206	1	800	Teilesatz (Befestigung)	2 007 010 011	1	
	16	Zylinderschraube	1 003 410 004	2	<u>0 001 354 086 JD 12 V 1,8 PS</u>				
> +	22	Einrückrelais	0 331 401 009	1	1/2	Erregerwicklung Spule 1 u. 2	2 004 114 204	1	
	39	entfallen			1/3	Erregerwicklung Spule 3 u. 4	2 004 114 205	1	
	40	entfallen			1/800	Teilesatz (Anschluß)	2 007 011 014	1	
<u>0 001 354 083 JD 12 V 1,8 PS</u>				<u>0 001 354 084 JD 12 V 1,8 PS</u>					
	10	Antriebslager	2 005 824 269	1	3	Anker	2 004 004 045	1	
> +	22	Einrückrelais	0 331 401 009	1	> *	6	Freilaufgetriebe	2 006 209 219	1
<u>0 001 354 084 JD 12 V 1,8 PS</u>				<u>0 001 354 085 JD 12 V 1,8 PS</u>					
	10	Antriebslager	2 005 824 343	1	10	Antriebslager	2 005 824 259	1	
	16	Zylinderschraube	1 003 410 004	2	16	Zylinderschraube	1 003 410 004	2	
> +	22	Einrückrelais	0 331 401 009	1	17	Schalthebel	2 001 933 133	1	
	40	entfällt			> +	22	Einrückrelais	0 331 401 006	1
	40	entfällt			40	entfällt			
	40	entfällt			800	Teilesatz (Befestigung)	2 007 010 011	1	

No.	Benennung	Bestellnummer	Stck.	No.	Benennung	Bestellnummer	Stck.
<u>0 001 354 087 JD (R) 12 V 1,8 PS</u>				<u>0 001 354 090 JD (R) 12 V 1,8 PS</u>			
Grundaustführung 0 001 354 042				10	Antriebslager	2 005 824 193	1
>* 6	Freilaufgetriebe	2 006 209 900	1	16	Zylinderschraube	1 003 410 004	2
10	Antriebslager	2 005 824 170	1	39	entfallen		
17	Schalthebel	2 001 933 131	1	40	entfallen		
18	Zylinderschraube	2 003.410 015	1	<u>0 001 354 091 JD (R) 12 V 1,8 PS</u>			
19	Sechskantmutter (A M 8 DIN 439-04-A2F)	2 915 051 107	1	>* 6	Freilaufgetriebe	2 006 209 229	1
20	Federring (B 8 DIN 127-B4A)	2 916 693 007	1	10	Antriebslager	2 005 824 188	1
>+22	Einrückrelais	0 331 401 008	1	16	Zylinderschraube	1 003 410 004	2
40				>+22	Einrückrelais	0 331 401 009	1
41				39	entfallen		
46	entfallen			40	entfallen		
55				<u>0 001 354 092 JD (R) 12 V 1,8 PS</u>			
56				>* 6	Freilaufgetriebe	2 006 209 215	1
<u>0 001 354 088 JD (R) 12 V 1,8 PS</u>				10	Antriebslager	2 005 824 199	1
>* 6	Freilaufgetriebe	2 006 209 215	1	<u>0 001 354 093 JD (R) 12 V 1,8 PS</u>			
10	Antriebslager	2 005 824 366	1	>* 6	Freilaufgetriebe	2 006 209 215	1
16	Zylinderschraube	1 003 410 004	2	10	Antriebslager	2 005 824 161	1
39	entfallen			<u>0 001 354 094 JD (R) 12 V 1,8 PS</u>			
40	entfallen			>* 6	Freilaufgetriebe	2 006 209 222	1
<u>0 001 354 089 JD (L) 12 V 1,8 PS</u>				10	Antriebslager	2 005 824 527	1
1/2	Erregerwicklung Spule 1 u. 2	2 004 114 204	1	<u>0 001 354 095 JD (R) 12 V 1,8 PS</u>			
1/3	Erregerwicklung Spule 3 u. 4	2 004 114 205	1	>* 6	Freilaufgetriebe	2 006 209 221	1
1/800	Teilesatz (Anschluß)	2 007 011 014	1	10	Antriebslager	2 005 824 193	1
3	Anker	2 004 004 052	1	16	Zylinderschraube	1 003 410 004	2
>* 6	Freilaufgetriebe	2 006 209 220	1	39	entfallen		
10	Antriebslager	2 005 824 193	1	40	entfallen		
16	Zylinderschraube	1 003 410 004	2	46	Sechskantmutter (B M 10 DIN 934-8-A2F)	2 915 011 010	1
39	entfallen						
40	entfallen						

BOSCH Ersatzteile

Starter

0 001 354 096, 097, 098, 099, 100,
101, 102, 103, 104, 106,
107, 108, 109, 110,

Fehlende Teile wie Grundausführung:
Parts not listed, see basic execution.
Pièces non indiquées, voir type de base.
Piezas no mencionadas, véase tipo básico.
0 001 354 081

Ablegen in/ File in
Classer dans/ Clasificar en

No.	Benennung	Bestellnummer	Stck.	No.	Benennung	Bestellnummer	Stck.
<u>0 001 354 096 JD (R) 12 V 1,8 PS</u>				<u>0 001 354 100 JD (R) 12 V 1,8 PS</u>			
10	Antriebslager	2 005 824 223	1	> * 6	Freilaufgetriebe	2 006 209 215	1
17	Schalthebel	2 001 933 014	1	10	Antriebslager	2 005 824 430	1
18	Zylinderschraube	1 003 413 000	1	<u>0 001 354 101 JD (R) 12 V 1,8 PS</u>			
19	Sechskantmutter (M 6 DIN 934-8-A2F)	2 915 011 007	1	> * 6	Freilaufgetriebe	2 006 209 223	1
20	Sicherungsscheibe (B 6 DIN 127-B4A)	2 916 693 005	1	10	Antriebslager	2 005 824 445	1
> * 22	Einrückrelais	0 331 401 009	1	17	Schalthebel	2 001 933 133	1
<u>0 001 354 097 JD (R) 12 V 1,8 PS</u>				> +22	Einrückrelais	0 331 401 006	1
> * 6	Freilaufgetriebe	2 006 209 215	1	<u>0 001 354 102 JD (R) 12 V 1,8 PS</u>			
10	Antriebslager	2 005 824 172	1	> * 6	Freilaufgetriebe	2 006 209 221	1
<u>0 001 354 098 JD (R) 12 V 1,8 PS</u>				10	Antriebslager	2 005 824 451	1
> * 6	Freilaufgetriebe	2 006 209 215	1	16	Zylinderschraube	1 003 410 004	1
10	Antriebslager	2 005 824 398	1	> +22	Einrückrelais	0 331 401 009	1
<u>0 001 354 099 JD (R) 12 V 1,8 PS</u>				39	entfallen		
> * 6	Freilaufgetriebe	2 006 209 215	1	40			
10	Antriebslager	2 005 824 170	1	46	Sechskantmutter (B M 10 DIN 934-8-A2F)	2 915 011 010	1
<u>0 001 354 103 JD (R) 12 V 1,8 PS</u>				<u>0 001 354 103 JD (R) 12 V 1,8 PS</u>			
> * 6	Freilaufgetriebe	2 006 209 215	1	> * 6	Freilaufgetriebe	2 006 209 215	1
10	Antriebslager	2 005 824 448	1	10	Antriebslager	2 005 824 448	1

No.	Benennung	Bestellnummer	Stck.	No.	Benennung	Bestellnummer	Stck.
<u>0 001 354 104 JD (R) 12 V 1,8 PS</u>				<u>0 001 354 110 JD (L) 12 V 1,8 PS</u>			
3	Anker	2 004 004 053	1	1/2	Erregerwicklung Spule 1 u. 2	2 004 114 204	1
> *6	Freilaufgetriebe	2 006 209 224	1	1/3	Erregerwicklung Spule 3 u. 4	2 004 114 205	1
10	Antriebslager	2 005 824 454	1	1/800	Teilesatz (Anschluß)	2 007 011 014	1
>+22	Einrückrelais	0 331 401 027	1	3	Anker	2 004 004 052	1
56	Flachstecker	2 334 477 001	1	> *6	Freilaufgetriebe	2 006 209 227	1
<u>0 001 354 106 JD (L) 12 V 1,8 PS</u>				10	Antriebslager	2 005 824 546	1
1/2	Erregerwicklung Spule 1 u. 2	2 004 114 204	1	16	Zylinderschraube	1 003 410 004	2
1/3	Erregerwicklung Spule 3 u. 4	2 004 114 205	1	39	entfallen		
1/800	Teilesatz (Anschluß)	2 007 011 014	1	40	entfallen		
3	Anker	2 004 004 052	1				
> *6	Freilaufgetriebe	2 006 209 225	1				
10	Antriebslager	2 005 824 181	1				
<u>0 001 354 107 JD (R) 12 V 1,8 PS</u>							
> *6	Freilaufgetriebe	2 006 209 228	1				
10	Antriebslager	2 005 824 536	1				
17	Schalthebel	2 001 933 133	1				
>+22	Einrückrelais	0 331 401 039	1				
<u>0 001 354 108 JD (R) 12 V 1,8 PS</u>							
10	Antriebslager	2 005 824 188	1				
16	Zylinderschraube	1 003 410 004	2				
>+22	Einrückrelais	0 331 401 009	1				
39	entfallen						
40	entfallen						
<u>0 001 354 109 JD (R) 12 V 1,8 PS</u>							
> *6	Freilaufgetriebe	2 006 209 226	1				
10	Antriebslager	2 005 824 209	1				

BOSCH Ersatzteile

Starter

0 001 354 111

Fehlende Teile wie Grundausführung:
 Parts not listed, see basic execution.
 Pièces non indiquées, voir type de base.
 Piezas no mencionadas, véase tipo básico.
0 001 354 081

Ablegen in/ File in
 Classer dans/ Clasificar en

No.	Benennung	Bestellnummer	Stck.	No.	Benennung	Bestellnummer	Stck.
<u>0 001 354 111 JD (R) 12 V 1,8 PS</u>				40	entfällt		
	1/800 Teilesatz (Anschluß)	2 007 011 047	1	41	Flachdichtring (A 8x11,5 DIN 7603-Cu)	2 916 710 603	2
	3 Anker	2 004 004 054	1				
	4 Antriebslager	2 005 824 557	1				
> ○	4/2 Sinterbuchse	2 000 301 041	1				
	4/3 Wellendichtring	2 000 283 016	1				
	4/4 Unterlegscheibe	2 000 101 015	1				
> *	6 Freilaufgetriebe	2 006 209 307	1				
> ○	6/1/2 Sinterbuchse	2 000 301 031	1				
	10 Antriebslager	2 005 824 560	1				
> ○	10/2 Sinterbuchse	2 000 301 019	1				
	16 Zylinderschraube	2 103 410 020	2				
	17 Schalthebel	2 001 933 135	1				
	18 Zylinderschraube	2 003 410 018	1				
	19 Sechskantmutter (M 8 DIN 985-10-A2F)	2 915 061 005	1				
> +	22 Einrückrelais	0 331 401 042	1				
	23 Federring (B 6 DIN 127-B4A)	2 916 693 005	2				
	25 Zylinderschraube (B M 6x15 DIN 84-8.8-A2F)	2 910 026 196	2				
	30 Federteller	2 000 134 005	1				
	31 Druckfeder	2 004 617 011	1				
>	38 O-Ring	2 000 210 019	2				
>	39 O-Ring	2 000 210 018	1				

BOSCH Ersatzteile

Starter

0 001 354 113, 200

Fehlende Teile wie Grundauführung:
 Parts not listed, see basic execution.
 Pièces non indiquées, voir type de base.
 Piezas no mencionadas, véase tipo básico.
0 001 354 081

Ablegen in/ File in
 Classer dans/ Clasificar en

No.	Benennung	Bestellnummer	Stck.	No.	Benennung	Bestellnummer	Stck.
<u>0 001 354 113 JD (R) 12 V 1,8 PS</u>							
10	Antriebslager	2 005 824 527	1				
>+22	Einrückrelais	0 331 401 009	1				
<u>0 001 354 200 JD (L) 12 V 1,8 PS</u>							
1/2	Erregerwicklung Spule 1 u. 2	2 004 114 204	1				
1/3	Erregerwicklung Spule 3 u. 4	2 004 114 205	1				
1/800	Teilesatz	nicht Lieferbar	1				
3	Anker	2 004 004 052	1				
4	Antriebslager	2 005 824 465	1				
> 4/2	Sinterbuchse	2 000 301 026	1				
> *6	Freilaufgetriebe	2 006 209 232	1				
10	Antriebslager	2 005 824 633	1				
16	Zylinderschraube	1 003 410 004	2				
17	Schalthebel	2 001 933 175	1				
>+22	Einrückrelais	0 331 402 001	1				
23	entfällt						
25	Senkschraube	2 003 421 014	3				
30	Federteller	2 000 134 002	1				
31	Druckfeder	2 004 616 004	1				
36	Federteller	2 000 500 017	1				
39	entfallen						
40	entfallen						